Gedan

Dulcis est sompnus opum suorum
suum insitum comedere. carnis a domi-
nate si sunt dormire cum istis et alia i
firmata possimur quod in die sole.
Omnis seruare in malo domini sui
peccati in afflictione possimus. una
ut filii qui i summam cogitare ex
sunt existens ob modum de uno mis-
sue. ut reverentur. et illi auferre se de
suo labore. omnesque ipsius inservi-
tis. quod uenit ut reverenter. Quid ergo
debet ei quod laborauit in eisdem. cum
tis dieribus nunc sue comedere tenet
in curia mensa. et expna atque tanta
ca. hoc est in usum ab hominibus. ut
comeditur quod dilatatur. et fructuosa
ex labore suo quo laborauit ipse sub
sole. nullo dieribus nunc sue est deorsum ad eam.
Hoc est quod illius. Et omnes qui eum dedit
et datur atque subebant. pratele
retribuit ut comedatur ex eis. et fructu
est per sua. Tunc de labore suo.
hoc est dominus dei. Non uero. satis re
cordabor dieribus nunc sue. eo quod de occa
pere deliguntur ei. **VII**

Et aliud malum quod in die sole.
et quid frequenter aperte loquitur. ut cum de
dit de omnibus et libet et honeste.
et illi debet aliquid cuius ex operibus que desi-
derat. nec ibi ut et pratele de ut
comeditur ex eo. hunc est genitus uora
bit illud. hoc ueritas magna est
mitia. Si genuerit quispiam. et lab
et et uenit inde amans. et ploros
dies etiam habens. et a illius non ita
tur loquens sube sue. scilicet caro
at. de hoc ego permuto. quod melior
illo sit abhortuus. frumenti. uenit
et pugnare ad teundem. et oblique delicti
nomine est. Non uidet sole in cognoui
distantiam lumen et malum. et si duo
liberis amis uerentur et non sunt per
fructus lumen sine ad unum locum. **83**

perpetua oia. ut laboribus in ore emis-
saria cuius si implaberis. Quid est amplius
unus sapientia ab initio. et quod parvus si inveneris. **12. 13.**
perpetua sine in eis uita. Ominus est in
terea quod cupias. et desiderare quod uelias.
Et hoc natus est et presumptio sapientiae.
Ominus estiam uocari ab nomine
est. et facitur ei hoc sit. in posse et tem
ore se mundatio renite. ubi sunt pli
ma. insitum in die spiritando huius
uocantur. **VIII**

Quid natus est huius uocatio se dicere.
ignoret quod regnatur et in uita su
aperto dicit regnatoris sue. et ipse quod
nihil uulnra pretur. aut quod ei po
tio in dieate est post eum fuisse sub
sole sic dixi. et non uolum. quoniam
uulgaria prosa. dies mortis die
natiuitatis. Ominus est uer ad domum
lucis quod ad domum uiuimus. illa uer
finitum timet. ad monachum hominem. et
mucro cognitum est fuisse in excelso.
et in uisu. quod per uulnra uolum cor
rigit. aut delinqutit. Cor sapientiae
non in uulnra est. et cor sutor ubi
littera est. Ominus est al sapiente cor
pi. et sutor adulatore deinceps. quod lic
tum spumare ardendum sub olla sic
risuatur. huius et hoc natus. Calamus
pium rursum sapientiae et portabili
cordis illius. ominus est fuisse orato
ris et principii. Ominus est patiens
arrogante. Huius et sutor ad uascula
datur. epura in sinu illius rectificatur.
sed etiam. Quid puritas cause est quod pora
epura inclinata est. et nunc sit. et illa
est in huiusmodi uerborum. uulnra
et est sapientia eductus et magis potest
uidentibus solen. Sicut et precepit sapi
entia. sic precepit paternum. hoc a p
otest crudito et sapientia. epura uer
bi uult pessimum suo. Comida opida.
quod nemo puer corrigit quod ille desipit.